

# FDL-Holding ApS

Søllerødgade 25, 1. tv.  
2200 København N  
CVR-nr. 38 65 38 06

**Årsrapport for perioden  
18. maj til 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2018

---

Frederik Gregers Dannisgård Larnæs  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 18. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FDL-Holding ApS  
Søllerødgade 25, 1. tv.  
2200 København N  
CVR-nr.: 38 65 38 06  
Regnskabsperiode: 18. maj - 31. december 2017  
Stiftet: 18. maj 2017  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Frederik Gregers Dannisgård Larnæs, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden finansiel aktivitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 39.302, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 89.302.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 18. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-23.800</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.800</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.800</b>
Finansielle indtægter	1	80.496
Finansielle omkostninger	2	<u>-17.394</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.302</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>39.302</u></b>
Overført resultat		<u>39.302</u>
		<b><u>39.302</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>900.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>900.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>900.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>900.000</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>39.302</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>89.302</u></b>
Banker		532.398
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		275.000
Anden gæld		<u>3.300</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>810.698</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>810.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>900.000</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Noter

		2017	
<b>1 Finansielle indtægter</b>		kr.	
Andre finansielle indtægter		<u>80.496</u>	
		<b><u>80.496</u></b>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		<u>17.394</u>	
		<b><u>17.394</u></b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-		
	kapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 18. maj 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	39.302	39.302
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>39.302</u></b>	<b><u>89.302</u></b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer med bogført værdi t.kr. 900 er stillet til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 532.
